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TO DAGES UNDERVISNINGSFORLØB I LEAN, 
MEDARBEJDERMOTIVATION OG LEDELSE
Ledelse er blevet en vigtig disciplin at kunne mestre ude på bedrifterne.  
Derfor tilbyder SEGES at undervise landbrugsskolernes elever i praktisk ledelse, 
som den fungerer ude på staldgangen.

Vi har mange års erfaring i at arbejde med Lean og motivation af medarbejdere ude på bedrifterne, og alle disse 
erfaringer vil vi gerne give videre. Det gør vi i et todages forløb med praktisk ledelse på skemaet. Dagene kan 
enten vælges hver for sig eller som en samlet pakke.

DAG 1  Ledelse med Lean
Denne kursusdag får eleverne indblik i, hvad man kan opnå med Lean i landbruget. De lærer både, hvordan man 
tager det første skridt til at arbejde med Lean på bedriften, og hvordan man indarbejder konceptet, så det bliver 
en del af bedriftens kultur.

DAG 2  Motivation af medarbejdere (Denne kursusdag kan deles over to dage i hhv. del 1 og 2)
Motivation af medarbejderne på bedriften er en vigtigt del af lederrollen. Den gode leder kender den enkelte 
medarbejder og har indsigt i, hvad der skal til for at motivere og lede ham eller hende bedst.

Del 1: Her gennemgår vi de forskellige motivationstyper og arbejder med forskellige scenarier, så man bliver 
klædt godt på til at motivere sine medarbejdere, når man kommer ud som leder på en bedrift. Vi drøfter, hvor-
dan man håndterer de forskellige motivationsprofiler ved tavlemødet og i den daglige ledelse.

Del 2: I denne del gennemgår vi, hvordan du kan inddrage DMS som et ledelsesværktøj. Vi viser hvordan, hvilke 
udskrifter der er gode, og hvordan man inddrager DMS i tavlemøderne, så alle bliver involveret i målene for 
bedriften.

Begge kursusdage er fyldt med en masse ny viden, praktiske øvelser og håndgribelige fif til de kommende ledere.

INTERESSERET? 
Kontakt specialkonsulent Vibeke Fladkjær Nielsen 
vfn@seges.dk, tel. 2120 2556

http://ec.europa.eu/agriculture/index_da.htm
http://ec.europa.eu/agriculture/index_da.htm

